Dados da Licitacao

ID Effecti:
6205692
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

900392025 927761
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
10/04/2025 07:01:57 10/04/2025 08:00:00 29/04/2025 09:00:00

SERVICO AUTONOMO HOSPITALAR DE VOLTA REDONDA

Objeto:

UF:

RIO DE JANEIRO
Link:

ACESSAR

O OBJETO DA PRESENTE LICITAGaO é A AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 02 CONFORME CONDIGSES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICACAO ADESIVO
TRANSDERMICO

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAGAO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICACAO ADESIVO
TRANSDERMICO

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUGCAO INJETAVEL
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

Qtde:
1000

4000

12000

5000

1000

3000

100

500

Unid:
Ampola
2,00 ML
Ampola
10,00 ML
Ampola
10,00 ML
Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Frasco
20,00 ML
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92776105900392025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL

LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL
LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRACAO 250 MG

METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG

METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAGAO 200 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL

MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRACAO 200 MCG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO VAGINAL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG
MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO

INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGAO INJETAVEL

Qtde:

3000

100

500

500

500

500

7000

3000

1000

1500

4000

3000

5000

1000

500

100

Unid:

Ampola
5,00 ML

Frasco
100,00 ML
Comprimid

0
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
1,00 ML
Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
25  Material PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRACAO 25 MG 6000 COm%”m'd
26  Material PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO 100 SFE)aOSICVIOL

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92776105900392025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/29063294000182/compras/2025/117/arquivos/1

