Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6205692 SIM 900392025 927761 RIO DE JANEIRO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 10/04/2025 07:01:57 10/04/2025 08:00:00 29/04/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR DE VOLTA REDONDA

Objeto:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 02 CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	Ampola 2,00 ML
	2	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICAÇÃO ADESIVO TRANSDÉRMICO	4000	Ampola 10,00 ML
	3	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICAÇÃO ADESIVO TRANSDÉRMICO	12000	Ampola 10,00 ML
	4	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	5000	Ampola 2,00 ML
	5	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	Ampola 5,00 ML
	6	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG	3000	Comprimid o
	7	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	100	Frasco 20,00 ML
	8	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG	500	Comprimid 0

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	3000	Ampola 5,00 ML
	10	Material	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL	100	Frasco 100,00 ML
	11	Material	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 250 MG	500	Comprimid o
	12	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 10 MG	500	Comprimid o
	13	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG	500	Comprimid o
	14	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 1 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	500	Ampola 5,00 ML
	15	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	7000	Ampola 5,00 ML
	16	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	3000	Ampola 5,00 ML
	17	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 200 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	1000	Comprimid o
	18	Material	MISOPROSTOL - MISOPROSTOL, CONCENTRAÇÃO 200 MCG, FORMA FARMACÊUTICA COMPRIMIDO VAGINAL	1500	Comprimid o
	19	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,2MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	4000	Ampola 1,00 ML
	20	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG	3000	Comprimid o
	21	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	5000	Ampola 1,00 ML
	22	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1000	Ampola 1,00 ML
	23	Material	NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	500	Ampola 1,00 ML
	24	Material	PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	100	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação								
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:			
	25	Material	PREGABALINA - PREGABALINA, CONCENTRAÇÃO 25 MG	6000	Comprimid o			
	26	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO	100	Frasco 5,00 ML			

Anexos da Licitação

Link: Nome:

BAIXAR 92776105900392025000